円 検査年月日

撤

工事場所 申込者

燕・弥彦総合事務組合　管理者　　様

月 日

課　長 水技管

年

受付番号 　新 ・ 改 ・ 修　 ― お客様番号 ―

設計審査・
検査手数料

□ 受領確認 1,000

日

報告者
施工者

指定給水装置工事事業者 給水装置工事主任技術者

㊞ ㊞

報告年月日 年 月　給水装置工事の竣工を次のとおり報告します。

※水道局処理欄

■付近見取図・平面図 ※平面図には撤去ヶ所（管種、口径、キャップ、土被り、オフセット等）を記入すること。
※収まらない場合は、別紙での提出を可とする。

参　事 課長補佐

給水装置工事竣工報告書
〔撤去用〕

副参事 係　長 係